COD. PRATICA: 2022-002-13146

i

Regione Umbria

Giunta Regionale

DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO, AMBIENTE, PROTEZIONE
CIVILE

Servizio Opere e lavori pubblici, osservatorio contratti pubblici, ricostruzione post
sisma

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 12235 DEL 23/11/2022

OGGETTO: L. 13/1989 - Abbattimento barriere architettoniche. Ripartizione annualita
2022 ex DGR n. 1179/2022. Impegno e liquidazione dei contributi ai
Comuni per € 908.547,75 — Cap. 08914_S — Contributi agli Investimenti

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione,
attuativi della stessa;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e
normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”;

Visto il Regolamento interno della Giunta regionale — Titolo V;

Vista la Legge n. 13 del 9 gennaio 1989 avente per oggetto: “Disposizioni per favorire il
superamento e la eliminazione delle barriere architettoniche negli edifici privati’, modificata
con legge 27 febbraio 1989, n. 62, ed in particolare I'art. 9, che stabilisce la concessione dei
contributi, per la realizzazione di tali opere in edifici gia esistenti, ai portatori di menomazioni



COD. PRATICA: 2022-002-13146

o limitazioni funzionali permanenti, a coloro i quali li abbiano a carico ai sensi dell'art. 12 del
D.P.R. 22 dicembre 1986, n. 917, nonché ai condomini ove risiedono le suddette categorie di
beneficiari;

Considerato che in forza di Decreti Interministeriali di riparto, adottati nel corso degli anni, la
Regione con Delibere di Giunta Regionale ha provveduto a ripartire ed erogare ai Comuni le
risorse statali disponibili, in forza del fabbisogno dagli stessi comunicato e successivamente
rendicontato;

Richiamata in particolare la piu recente D.G.R. n. 1179 del 09/11/2022 tramite la quale la
Giunta regionale ha assegnato ai Comuni contributi, per complessivi € 1.043.164,43,
destinati a sostenere interventi per [l'eliminazione ed il superamento delle barriere
architettoniche negli edifici privati, demandando a successiva determinazione dirigenziale
'impegno e la liquidazione, per I'importo suddetto a favore degli enti beneficiari indicati
nell’allegato A per gli importi e per le finalita indicati;

Considerato che la D.G.R. n. 1179/2022 sopra richiamata, fa puntuale riferimento a:

— il Decreto Interministeriale MIMS-MLPS-MEF n. 360 del 20/09/2021, di riparto delle
risorse corrispondenti al fabbisogno al 01/03/2019, in forza delle quali la Regione
Umbria € destinataria di € 1.591.607,54, con imputazione rispettivamente di €
1.500.161,38 per I'anno 2021 (confluite in avanzo vincolato di amministrazione al
2021) e di € 91.446,16, per I'anno 2022 (accertate con D.D. n. 10636 del 18/10/2022
e disponibili);

— il Decreto Interministeriale MIMS-MLPS-MEF n. 214 del 12/07/2022, di riparto delle
risorse corrispondenti al fabbisogno al 01/03/2021, in forza delle quali la Regione
Umbria & destinataria di € 907.574,29, con imputazione rispettivamente di €
817.101,59, per 'anno 2022, e di € 90.472,70, per 'anno 2023;

Dato atto che:

— al capitolo del Bilancio regionale n. 08914_S, istituito per la gestione delle risorse
destinate ai Comuni quali contributi per il finanziamento di progetti tesi al
superamento e all’eliminazione delle barriere architettoniche degli edifici privati,
risultano disponibili le seguenti risorse:

Risorse vincolate nel . . . .
. . Disponibili per Disponibili per
. risultato di
Capitolo amministrazione al competenza competenza
31/12/2021 E.F. 2022 E.F. 2023
Cap. 08914_S € 3.963.215,74 € 908.547,75 €90.472,70

— ad oggi, in relazione alle risorse di cui al D.Int. n. 214/2022, risulta effettivamente
impegnata a favore della Regione Umbria solo la quota relativa all’annualita 2022 pari
a € 817.101,59, ex Decreto del Direttore Generale del MIMS n. 17336 del
27/09/2022;

Ritenuto:

— di potere provvedere ad impegnare e liquidare esclusivamente le risorse disponibili
per competenza sull’esercizio finanziario 2022 pari ad € 908.547,75, non potendo
agire né sulle risorse in avanzo vincolato, né su quelle iscritte nell’annualita 2023,
mancando ad oggi il decreto ministeriale di impegno della quota assegnata;

— di ripartire la suddetta quota fra i Comuni beneficiari, secondo il riparto di cui alla
D.G.R. n. 1179/2022, decurtando le risorse non liquidabili (pari ad € 135.378,46
rispetto al totale di cui al riparto: € 1.043.164,43 - € 908.547,75) unicamente dalla
quota assegnata al Comune di Perugia, destinatario dellimporto maggiore di
contributo;

— di provvedere ad impegnare la somma di € 135.378,46 in favore del Comune di
Perugia, con successiva determinazione;

Dato atto inoltre che:



COD. PRATICA: 2022-002-13146

— il contributo che viene liquidato ai Comuni con il presente atto si riferisce ad un
rimborso destinato interamente ai privati aventi diritto ai sensi della Legge 13/1989, i
quali hanno gia sostenuto la spesa per gli interventi di eliminazione delle barriere
architettoniche con proprie e personali risorse;

— i Comuni assumono di fatto solo una funzione di raccordo tra i privati e la Regione, e
provvedono in ogni caso a rimborsare i cittadini della spesa sostenuta, in base alla
Legge 13/1989;

— pertanto non & necessario acquisire il DURC di ciascun Comune destinatario delle
somme che verranno trasferite interamente ai cittadini.

Atteso che in conformita a quanto stabilito nel principio applicato del D.Lgs. n. 118/2011
allegato 4/2 punto 3.6, il cronoprogramma di spesa del finanziamento ed il corrispettivo
accertamento in entrata del Comune dovranno avere la medesima imputazione e il Comune
dovra, pertanto, dare tempestiva comunicazione di qualsiasi variazione temporale dello
stesso;

Vista la Delibera CIPE N. 143 del 27/12/2002 e in particolare il punto A.1.3. dell’allegato A
alla medesima, il quale stabilisce che “Il CUP non e richiesto per i trasferimenti di risorse
finanziarie fra Stato e Regioni o Province autonome o Comuni, o fra Stato, Regioni, Province
e Comuni e societa da questi partecipate, direttamente o indirettamente: il CUP dovra
tuttavia essere successivamente richiesto, da parte dei soggetti responsabili di cui al punto
1.4 del deliberato, in sede di utilizzo di tali risorse”;

Riscontrata la completezza e la correttezza della documentazione prodotta e della idoneita
della stessa a comprovare il diritto di credito del creditore e I'esigibilita della somma dovuta;
Atteso che i documenti prodotti sono conformi alla normativa vigente e a quanto previsto
dall'art. 57 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 € ss.mm,;

Dato atto che I'obbligazione risulta esigibile, in quanto non sospesa da termine o condizione;
Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed
integrazioni;

Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13;

Vista la legge regionale del 30 dicembre 2021, n. 18 “Disposizioni per la formazione del
Bilancio di previsione 2022-2024 della Regione Umbria (Legge di stabilita regionale 2022)”;
Vista la legge regionale del 30 dicembre 2021, n. 19 “Bilancio di previsione della Regione
Umbria 2022-2024";

Vista la legge regionale del 29 luglio 2022, n. 13 di approvazione dell’Assestamento del
Bilancio di previsione della Regione Umbria 2022-2024;

Vista la deliberazione regionale 29 luglio 2022, n. 783 di approvazione del Documento
Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2022-2024 assestato, di cui
all'articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011;

Vista la deliberazione regionale 29 luglio 2022, n. 784 di approvazione del Bilancio
finanziario gestionale di previsione 2022-2024 assestato di cui all'art. 39, comma 10 del
D.Lgs. 118/2011.

Vista la deliberazione regionale 21 dicembre 2015, n. 1541 avente ad oggetto “D.Igs.
118/2011- Adeguamento del sistema di rilevazioni della contabilitd economico- patrimoniale
ed analitica”;

Vista la deliberazione regionale 7 dicembre 2005, n. 2109 che ha attivato la contabilita
analitica ex art. 94 e 97 della l.r. n. 13/2000;

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimita;

Il Dirigente
DETERMINA

1. di prendere atto di quanto rappresentato nel documento istruttorio;
2. di impegnare ed erogare a favore dei Comuni le risorse disponibili per competenza
sull’esercizio finanziario 2022 al cap. 08914 _S pari ad € 908.547,75;



COD. PRATICA: 2022-002-13146

3. di dare atto che le risorse per € 135.378,46, pari alla differenza fra quelle
complessivamente ripartite con DGR n. 1179 del 09/11/2022 e quelle impegnate e
liquidate con il presente atto (€ 1.043.926,21 - € 908.547,75), verra temporaneamente
decurtata dalla quota assegnata al Comune di Perugia, destinatario della quota
maggiore di contributo;

4. di precisare che con successivo atto, si provvedera allimpegno ed alla contestuale
erogazione delle risorse di cui al punto 3 in favore del Comune di Perugia, a saldo del
contributo assegnato con la D.G.R. n. 1179/2022;

5. di procedere allimpegno e liquidazione della somma di € 908.547,75 ai Comuni
dell’Umbria, e di imputare il predetto importo sul cap. 08914 S, secondo le quote di
riparto di cui alla Tabella A della D.G.R. n. 1179/2022;

6. di approvare il seguente cronoprogramma di entrata riferito all’esigibilita temporale,
ripartita per esercizio finanziario, dell'obbligazione attiva perfezionata:

esercizio di Importo esigibile (Euro)
esigibilita
2022 817.101,59
TOTALE 817.101,59

7. di accertare, ai sensi dell’art. 53 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e
ss.mm.ii. la somma complessiva di € 817.101,59 riferita all’obbligazione attiva nei
confronti dei seguenti soggetti debitori: Ministero Infrastrutture e della Mobilita
sostenibili (MIMS);

8. di procedere all'imputazione contabile della somma complessiva di € 817.101,59 in
base alla seguente tabella:

Soggetto Es?rcizi? .Esercizi.o Capitolo Importo imputato
debitore registrazio | imputazio entrata
ne ne (Euro)
Ministero
Infrastrutture
e Mobilita 2022 2022 01440 _E 817.101,59
sostenibile
(MIMS)
Totale 817.101,59

9. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che il
conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire I'accertamento & il
seguente: E.4.02.01.01.001;

10. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’'esigibilita temporale,
ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata:

esercizio di esigibilita Importo esigibile
2022 908.547,75
TOTALE 908.547,75

11.di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell'articolo 56 del
decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed
integrazioni, la somma complessiva di € 908.547,75 a favore dei soggetti creditori
elencati al successivo punto 13;

12. di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’obbligazione giuridica
passiva per complessivi € 908.547,75 & data da risorse imputate contabilmente
secondo quanto stabilito in precedenza ed accertate:



COD. PRATICA: 2022-002-13146

a. quanto ad € 91.446,16 con D.D. n. 10636 del 18/10/2022, accertamento n.
22202148;
b. quanto ad € 817.101,59 con il presente atto;
13. di procedere all'imputazione contabile della somma complessiva di € 908.547,75 in
base alla seguente tabella:

Eserci | Eserci Codice Capitolo
Soggetto z'? . zlo Capitolo Importo Centro di AT Eutats
" regist | imput . o
creditore . . spesa imputato costo
razion | azion Cronoprogra
e e m.
ggg’l'glNE DI 2022 | 2022 | 08914 S 28.723.48 | M080153 | 22202148 01440 _E
COMUNE DI
BASTIA 2022 | 2022 08914_S 26.927,58 | M080153 22202148 01440_E
UMBRA
COMUNE DI
BEVAGNA 2022 | 2022 08914_S 2.811,54 | M080153 22202148 01440_E
COMUNE DI
CANNARA 2022 | 2022 08914_S 14.933,34 | M080153 22202148 01440_E
ggg‘cua'f DIl 2022 | 2022 | 08914 s 3.772,96 | M080153 | 22202148 01440_E
COMUNE DI
CASTEL 2022 | 2022 08914_S 4.086,46 | M080153 22202148 01440 _E
RITALDI
COMUNE DI
CASTIGLION 2022 | 2022 08914_S 10.190,80 | M080153 22202148 01440_E
E DEL LAGO
COMUNE DI Assunto con
CASTIGLION 2022 | 2022 08914_S 69.602,39 | M080153 il presente 01440 _E
E DEL LAGO atto
COMUNE DI Assunto con
CITTA' DELLA | 2022 | 2022 08914_S 12.279,63 | M080153 il presente 01440_E
PIEVE atto
COMUNE DI Assunto con
CITTA' DI | 2022 | 2022 08914_S 34.392,71 | M080153 il presente 01440 _E
CASTELLO atto
COMUNE DI Assunto con
CORCIANO 2022 | 2022 08914 S 24.435,73 | M080153 il presente 01440 _E
atto
COMUNE DI Assunto con
2022 | 2022 08914_S 15.660,84 | M080153 il presente 01440_E
DERUTA atto
Assunto con
COMUNE DI} 5405 | 2022 | 08914 S 78.011,95 | M080153 | il presente 01440_E
FOLIGNO atto
COMUNE DI Assunto con
FRATTA 2022 | 2022 08914_S 7.816,39 | M080153 il presente 01440_E
TODINA atto
COMUNE DI Assunto con
GIANO 2022 | 2022 08914_S 12.553,11 | M080153 il presente 01440_E
DELL'UMBRIA atto
Assunto con
COMUNE DIl 2022 | 2022 | 08914_s 32.833,49 | M080153 | il presente 01440_E
GUBBIO ’
atto
COMUNE DI Assunto con
MAGIONE 2022 | 2022 08914_S 36.256,01 | M080153 il pr:tignte 01440 _E
Assunto con
COMUNE DI )
MARSCIANO 2022 | 2022 08914_S 42.977,21 | M080153 il pr:;gnte 01440_E
COMUNE DI\ 5455 | 2022 | 08914 S 33.092,98 | Mog0153 | Assuntocon | g4 £
MASSA il presente




COD. PRATICA: 2022-002-13146

MARTANA atto
COMUNE DI Assunto con
MONTEFALC | 2022 | 2022 | 08914_S 6.931,70 | M080153 | il presente 01440 _E
(0] atto
Assunto con
COMUNE DI .
MONTONE 2022 2022 08914_S 13.124,69 | M080153 il pr:t?(()ante 01440_E
COMUNE DI Assunto con
NOCERA 2022 2022 08914 _S 24.565,79 | M080153 il presente 01440_E
UMBRA atto
Assunto con
COMUNE DI .
PANICALE 2022 | 2022 08914_S 6.809,17 | M080153 il praetisnte 01440_E
COMUNE _ DI Assunto con
EGES'GNANO 2022 | 2022 | 08914 S 16.944,54 | M080153 | il presente 01440_E
TRASIMENO atto
Assunto con
COMUNE DI\ 5455 | 2022 | 08914 s 80.079,17 | M080153 | il presente 01440_E
PERUGIA atto
Assunto con
COMUNE DI | 5455 | 2022 | 08914 S 4.439,71 | M080153 | il presente 01440_E
PIEGARO atto -
Assunto con
COMUNE DI\ 5955 | 2022 | 08914 s 5.439,87 | M080153 | il presente 01440_E
PRECI atto
Assunto con
COMUNE DI | 5955 | 2022 | 08914 S 2.491,36 | M080153 | il presente 01440_E
SIGILLO atto -
Assunto con
COMUNE DIl 5092 | 2022 | 08914 s 23.219,44 | M080153 | il presente 01440_E
SPELLO
atto
COMUNE DI Assunto con
SPOLETO 2022 2022 08914_S 5.768,16 | M080153 il pr;a;snte 01440_E
Assunto con
(_fgg'lUNE DIl 2022 | 2022 | 08914 S 5.230,36 | M080153 | il presente 01440 _E
atto
Assunto con
COMUNE DI .
TORGIANO 2022 2022 08914_S 8.790,84 | M080153 il pr;a;snte 01440_E
Assunto con
COMUNE DI\ 5455 | 2022 | 08914 S 4.933,16 | M080153 | il presente 01440_E
TREVI atto
COMUNE DI Assunto con
TUORO SUL | 2022 2022 08914 _S 13.017,41 | M080153 il presente 01440 E
TRASIMENO atto
Assunto con
COMUNE DI .
UMBERTIDE 2022 2022 08914_S 12.796,13 | M080153 il praet?snte 01440_E
COMUNE DI Assunto con
VALFABBRIC 2022 2022 08914_S 6.123,42 | M080153 il presente 01440_E
A atto
COMUNE DI Assunto con
VALLO DI | 2022 2022 08914_S 4.436,71 | M080153 il presente 01440 E
NERA atto
Assunto con
COMUNE DI .
VALTOPINA 2022 2022 08914_S 3.186,71 | M080153 il pr;a;snte 01440_E
COMUNE DI Assunto con
ACQUASPAR 2022 | 2022 08914_S 12.835,13 | M080153 il presente 01440_E
TA atto
COMUNE DI Assunto con
ALLERONA 2022 2022 08914_S 4.531,49 | M080153 il presente 01440_E




COD. PRATICA: 2022-002-13146

atto

Assunto con
COMUNE DI\ 5405 | 2022 | 08914 S 18.328,65 | M080153 | il presente 01440 _E
AMELIA o

Assunto con
COMUNE DI | 5455 | 2022 | 08914 S 4.213,88 | M080153 | il presente 01440 _E
ARRONE o

Assunto con
COMUNE DI \
GLIANG | 2022 | 2022 | 089148 12.855,81 | M080153 | il pr:tignte 01440 _E
COMUNE DI Assunto con
AVIGLIANO 2022 | 2022 | 08914 S 3.510,00 | M080153 | il presente 01440 _E
UMBRO atto
COMUNE DI Assunto con
CASTEL 2022 | 2022 | 08914 S 14.881,31 | M080153 | il presente 01440 _E
GIORGIO atto

Assunto con
COMUNE DI | 5955 | 2022 | 08914 S 4.224,71 | M080153 | il presente 01440_E
GIOVE b
COMUNE DI Assunto con
MONTEGABBI | 2022 | 2022 | 08914 S 6.850,42 | M080153 | il presente 01440 _E
ONE atto

Assunto con
COMUNE DI | 5955 | 2022 | 08914 S 21.196,29 | M080153 | il presente 01440_E
NARNI o

Assunto con
COMUNE DI \
VAN 2022 | 2022 | 08914 S 4.090,04 | M080153 | il pr:tignte 01440 _E

Assunto con
COMUNE DI\ 5405 | 2022 | 08914 S 30.417,91 | M080153 | il presente 01440_E
ORVIETO o

Assunto con
$§R'§"NLfNE DT 2022 | 2022 | 08914 S 30.925,17 | M080153 | il presente 01440 _E

atto
TOTALE 908.547,75

14. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che:

¢ il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire I'impegno ¢ |l

seguente: U.2.03.01.02.003;

¢ il codice unico di progetto (CUP), sara successivamente richiesto, da parte dei

soggetti responsabili (Comuni), in sede di utilizzo di tali risorse cosi come

disposto dalla Delibera CIPE N. 143 del 27/12/2002 e in particolare il punto

A.1.3. dell’allegato A alla medesima il quale stabilisce che “Il CUP non é richiesto

per i trasferimenti di risorse finanziarie fra Stato e Regioni o Province autonome o

Comuni, o fra Stato, Regioni, Province e Comuni e societa da questi partecipate,
direttamente o indirettamente...”;

15. di liquidare ai sensi dell’art. 57 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118

ss.mm.ii., la spesa complessiva di € 908.547,75 e di imputare il predetto importo in

base alla seguente tabella:

Es. Cap. Impegno n. Importo Creditore

2022 | 08914_S ﬁfggg;‘ggﬂ;’ 28.723,48 € COMUNE DI ASSISI
2022 | 08914_S ﬁfg:g:ft’ecggo" 26.927,58 € | COMUNE DI BASTIA UMBRA
2022 | 08914 S ’;fg;‘g:ft’ecggo" 2.811,54 € COMUNE DI BEVAGNA
2022 | 08914 S ﬁfg:g:]‘t’ecgt’;c;' 14.933,34 € COMUNE DI CANNARA




COD. PRATICA: 2022-002-13146

2022 | 0go14 s ?f:gg;‘;ecgt’g' 377296 € COMUNE DI CASCIA
2022 08914 S Assunto con il 4.086,46 € COMUNE DI CASTEL

- presente atto RITALDI
2022 | 08914 S Assunto con il 79.793,19€ | COMUNE DI CASTIGLIONE

- presente atto DEL LAGO
0 | aas | ool | umne|  COWNEDIOTAD
2022 | 08914_S ﬁfg:g:ft’ecggo" 24.43573€ | COMUNE DI CORCIANO
2022 | 08914 S ?f::g;‘t’ ot c;' 15.660,84 € COMUNE DI DERUTA
2022 | 08914 S ﬁfggg;‘f oon ! 78.011,95€ |  COMUNE DI FOLIGNO
2022 | 08914_S Assunto con i 7.816,39 € | COMUNE DI FRATTA TODINA

presente atto

2022 | 08914 S ﬁfggg;‘ggﬂ;’ 32.833,49 € COMUNE DI GUBBIO
2022 | 08914_S ’?)fg:g:ft’ecgﬂ o" 36.256,01 € COMUNE DI MAGIONE
2022 | 08914 S ’;fg;‘g:ft’ecgg N 42.97721€ | COMUNE DI MARSCIANO
2022 | 08914_S gfggg;?ecgﬂo" 6.931,70 € | COMUNE DI MONTEFALCO
2022 | 08914_S gfggg;?ecgﬂo" 13.124,69€ | COMUNE DI MONTONE
2022 | 08914 S ’?)fg:g:ft’ecgﬂ o" 6.809,17€ |  COMUNE DI PANICALE
2022 | 08914 S ?f::g;‘t’ ot c;' 80.079,17 € COMUNE DI PERUGIA
2022 | 08914_S gfggg;?ecgﬂo" 4.439,71€ COMUNE DI PIEGARO
2022 | 08914_S gfggg;?ecgﬂo" 5.439,87 € COMUNE DI PRECI
2022 | 08914_S ﬁfggg;‘ggﬂ;’ 2.491,36 € COMUNE DI SIGILLO
2022 | 08914_S ﬁfggg;‘ggﬂ;’ 23.219,44 € COMUNE DI SPELLO
2022 | 08914 S ’;fg:g;‘t’ecga o" 5.768,16 € COMUNE DI SPOLETO
2022 | 08914 S ?f::g;‘t’ St c;' 5.230,36 € COMUNE DI TODI
2022 | 08914_S Assunto con il 8.790,84 € COMUNE DI TORGIANO




COD. PRATICA: 2022-002-13146

presente atto
2022 | 08914_S ﬁfg:g:ft’ecgt’;o" 4.933,16 € COMUNE DI TREVI
2022 | 08914 S ?f;gg;?ecgt’; c;' 12.796,13€ | COMUNE DI UMBERTIDE
2022 | 08914_S gfggg;?ecgﬂo" 6.123,42€ | COMUNE DI VALFABBRICA
2022 | 08914_S gf:gg;?ecgﬂo" 4.436,71 € | COMUNE DI VALLO DI NERA
2022 | 08914_S ’;f;‘g:‘?ecgﬂ ci' 3.186,71€ | COMUNE DI VALTOPINA
2022 | 08914 S ’;f:;‘g:]‘t’ecgt’:c;' 12.835,13 € | COMUNE DI ACQUASPARTA
2022 | 08914 S ’;fg;‘g;‘t’ecgﬂ;' 4.531,49€ | COMUNE DI ALLERONA
2022 | 08914 S ?f:gg;‘: ot c;' 18.328,65 € COMUNE DI AMELIA
2022 | 08914 S ﬁf:gg;?ecgt’; N 421388€ |  COMUNE DI ARRONE
2022 | 08914_S gfggg;?ecgﬂo" 12.855,81 € | COMUNE DI ATTIGLIANO
2022 | 08914_S ﬁfg:g:ft’ecgt’;o" 4.224,71€ COMUNE DI GIOVE
2022 | 089148 ??ZSQE?JSEJ' 6.850,42 € Moﬁ(T)yGU/L\IBEB?cl)NE
2022 | 08914 S ﬁfggg;‘f oon ! 21.196,29 € COMUNE DI NARNI
2022 | 08914_S gfggg;?ecgﬂo" 4.090,04 € COMUNE DI PARRANO
2022 | 08914_S gfggg;?ecgﬂo" 30.417,91 € COMUNE DI ORVIETO
2022 | 08914_S ﬁfggg:“t’ecgt’:c:' 30.925,17 € COMUNE DI TERNI

TOTALE 908.547,75 €

16. di ordinare I'emissione del mandato di pagamento ai sensi dell'art. 58 del decreto
legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 ss.mm.ii. per la somma di € 908.547,75 come

seqgue:

Importo Creditore Modalita di pagamento

28.723,48 € COMUNE DI ASSISI Conto di Tesoreria

26.927,58 € COMUNE DI BASTIA UMBRA Conto di Tesoreria
2.811,64 € COMUNE DI BEVAGNA Conto di Tesoreria

14.933,34 € COMUNE DI CANNARA Conto di Tesoreria
3.772,96 € COMUNE DI CASCIA Conto di Tesoreria
4.086,46 € COMUNE DI CASTEL RITALDI Conto di Tesoreria

79.793,19 € COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO Conto di Tesoreria




COD. PRATICA: 2022-002-13146

12.279,63 € COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE Conto di Tesoreria
34.392,71 € COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO Conto di Tesoreria
24.435,73 € COMUNE DI CORCIANO Conto di Tesoreria
15.660,84 € COMUNE DI DERUTA Conto di Tesoreria
78.011,95 € COMUNE DI FOLIGNO Conto di Tesoreria
7.816,39 € COMUNE DI FRATTA TODINA Conto di Tesoreria
12.553,11 € COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA Conto di Tesoreria
32.833,49 € COMUNE DI GUBBIO Conto di Tesoreria
36.256,01 € COMUNE DI MAGIONE Conto di Tesoreria
42.977,21 € COMUNE DI MARSCIANO Conto di Tesoreria
33.092,98 € COMUNE DI MASSA MARTANA Conto di Tesoreria
6.931,70 € COMUNE DI MONTEFALCO Conto di Tesoreria
13.124,69 € COMUNE DI MONTONE Conto di Tesoreria
24.565,79 € COMUNE DI NOCERA UMBRA Conto di Tesoreria
6.809,17 € COMUNE DI PANICALE Conto di Tesoreria
16.944,54 € COMUNE DI PASSIGNANO SUL TRASIMENO Conto di Tesoreria
80.079,17 € COMUNE DI PERUGIA Conto di Tesoreria
4.439,71 € COMUNE DI PIEGARO Conto di Tesoreria
5.439,87 € COMUNE DI PRECI Conto di Tesoreria
2.491,36 € COMUNE DI SIGILLO Conto di Tesoreria
23.219,44 € COMUNE DI SPELLO Conto di Tesoreria
5.768,16 € COMUNE DI SPOLETO Conto di Tesoreria
5.230,36 € COMUNE DI TODI Conto di Tesoreria
8.790,84 € COMUNE DI TORGIANO Conto di Tesoreria
4.933,16 € COMUNE DI TREVI Conto di Tesoreria
13.017,41 € COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO Conto di Tesoreria
12.796,13 € COMUNE DI UMBERTIDE Conto di Tesoreria
6.123,42 € COMUNE DI VALFABBRICA Conto di Tesoreria
4.436,71 € COMUNE DI VALLO DI NERA Conto di Tesoreria
3.186,71 € COMUNE DI VALTOPINA Conto di Tesoreria
12.835,13 € COMUNE DI ACQUASPARTA Conto di Tesoreria
453149 € COMUNE DI ALLERONA Conto di Tesoreria
18.328,65 € COMUNE DI AMELIA Conto di Tesoreria
4.213,88 € COMUNE DI ARRONE Conto di Tesoreria
12.855,81 € COMUNE DI ATTIGLIANO Conto di Tesoreria
3.510,00 € COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO Conto di Tesoreria
14.881,31 € COMUNE DI CASTEL GIORGIO Conto di Tesoreria
422471 € COMUNE DI GIOVE Conto di Tesoreria
6.850,42 € COMUNE DI MONTEGABBIONE Conto di Tesoreria
21.196,29 € COMUNE DI NARNI Conto di Tesoreria
4.090,04 € COMUNE DI PARRANO Conto di Tesoreria
30.417,91 € COMUNE DI ORVIETO Conto di Tesoreria
30.925,17 € COMUNE DI TERNI Conto di Tesoreria
908.547,75 € Totale

17. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione;

18. di dare atto che gli adempimenti previsti ai sensi dell’art. 26 comma 1 e 2 del D. Igs.
n. 33/2013 sono stati assolti con la pubblicazione della D.G.R. 09/11/2022 n. 1179;
19. l'atto € immediatamente efficace.



COD. PRATICA: 2022-002-13146

Perugia li 18/11/2022 L’Istruttore

- Rocco Cristiano
Istruttoria firmata ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’ Amministrazione digitale

Perugia li 18/11/2022 Si attesta la regolarita tecnica e amministrativa
Il Responsabile

- Vanessa Salvo
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell Amministrazione digitale

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla
regolarita contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2022-2024, che presenta la
seguente situazione:

A) Cronoprogramma

Esercizio Esercizio Cap. Codice crono Importo Codice Codice Cap.
Beneficiario registr.ne | imput.ne ; ; FPV! Accertamento
gistr. imput. spesa programma imputato impegno entrata
COMUNE DI
NOCERA UMBRA 2022 2022 08914_S 0042205459 24.565,79 0012214544 0022202304 01440_E
COMUNE DI 2022 2022 08914_S 0042205460 6.809,17 0012214545 0022202304 01440_E
PANICALE - -
COMUNE DI
PASSIGNANO SUL 2022 2022 08914_S 0042205461 16.944,54 0012214546 0022202304 01440_E
TRASIMENO
CF?EMRUU'\éIEEI;El 2022 2022 08914_S 0042205462 80.079,17 0012214547 0022202304 01440_E
COMUNE DI 2022 2022 08914_S 0042205463 4.439,71 0012214548 0022202304 01440_E
PIEGARO - -
COMUNE DI PRECI 2022 2022 08914_S 0042205464 5.439,87 0012214549 0022202304 01440_E
COS'IV(I.__;JI[\‘L%DI 2022 2022 08914_S 0042205465 2.491,36 0012214550 0022202304 01440_E
COMUNE DI
CITTA' DI 2022 2022 08914_S 0042205447 34.392,71 0012214532 0022202304 01440_E
CASTELLO
COMUNE DI
CORCIANO 2022 2022 08914_S 0042205448 24.435,73 0012214533 0022202304 01440_E
Cg'\éllgl’j.:.EADl 2022 2022 08914_S 0042205449 15.660,84 0012214534 0022202304 01440_E
Cl(:)OMLlIJgﬁODI 2022 2022 08914_S 0042205450 78.011,95 0012214535 0022202304 01440_E
COMUNE DI
FRATTA TODINA 2022 2022 08914_S 0042205451 7.816,39 0012214536 0022202304 01440_E
COMUNE DI
GIANO 2022 2022 08914_S 0042205452 12.553,11 0012214537 0022202304 01440_E
DELL'UMBRIA
N 2022 2022 | 08914.S | 0042205453 32.833,49 0012214538 0022202304 | 01440 E
Cﬁkﬂégﬁ gl 2022 2022 08914_S 0042205454 36.256,01 0012214539 0022202304 01440_E
COMUNE DI
MARSCIANO 2022 2022 08914_S 0042205455 42.977,21 0012214540 0022202304 01440_E




COD. PRATICA: 2022-002-13146

MaSoANE DL A | 2022 2022 | 08914 S | 0042205456 33.002,98 0012214541 0022202304 | 01440 E
MeMNE D 2022 2022 | 08914 S | 0042205457 6.931,70 0012214542 0022202304 | 01440 E
C,\AOO'V,'\‘UT"(‘)E,\IE' 2022 2022 08914 S | 0042205458 13.124,69 0012214543 0022202304 | 01440 E
R 2022 2022 | 08914.S | 0042205466 23.219,44 0012214551 0022202304 | 01440 E
Cgp'v(')ul_gEg' 2022 2022 08914_S | 0042205467 5.768,16 0012214552 0022202304 | 01440_E
COMUNE DITODI | 2022 2022 | 08914.S | 0042205468 5.230,36 0012214553 0022202304 | 01440 E
Ry 2022 2022 | 08914 S | 0042205469 8.790,84 0012214554 0022202304 | 01440 E
COMUNE DI TREVI| 2022 2022 | 08914.S | 0042205470 493316 0012214555 0022202304 | 01440 E
COMUNE DI
TUORO SUL 2022 2022 | 08914 S | 0042205471 13.017,41 0012214556 0022202304 | 01440 E
TRASIMENO
COMUNE Dl 2022 2022 | 08914 S | 0042205472 12.796,13 0012214557 0022202304 | 01440 E
JaOMURED! 2022 2022 | 08914.S | 0042205473 6.123.42 0012214558 0022202304 | 01440 E
JOMONEDL | 2022 2022 | 08914 S | 0042205474 4.436,71 0012214559 0022202304 | 01440 E
o 2022 2022 | 08914 S | 0042205475 3.186,71 0012214560 0022202304 | 01440 E
ACCQOL'}"AUS':&% A 2022 2022 08914 S | 0042205476 12.835,13 0012214561 0022202304 | 01440 E
Rt 2022 2022 | 08914 S | 0042205477 4.531,49 0012214562 0022202304 | 01440 E
COMUNE D! 2022 2022 | 08914 S | 0042205478 18.328,65 0012214563 0022202304 | 01440 E
COMUNE DI 2022 2022 | 08914.S | 0042205479 421388 0012214564 0022202304 | 01440 E
COMUNE ! 2022 2022 | 08914 S | 0042205480 12.855,81 0012214565 0022202304 | 01440 E
COMUNE DI
AVIGLIANO 2022 2022 | 08914.S | 0042205481 3.510,00 0012214566 0022202304 | 01440 E
UMBRO
c AgTOE'V'LUC';‘KE)RDél ol 2022 2022 08914 S | 0042205482 14.881,31 0012214567 0022202304 | 01440 E
CoN e D! 2022 2022 | 08914 S | 0042205483 4.224,71 0012214568 0022202304 | 01440 E
Mo D | 2022 2022 | 08914.S | 0042205484 6.850,42 0012214569 0022202304 | 01440 E
COMUNE DI 2022 2022 | 08914 S | 0042205485 21.196,29 0012214570 0022202304 | 01440 E
ComNE D! 2022 2022 | 08914 S | 0042205486 4.090,04 0012214571 0022202304 | 01440 E
ng"\%gfg' 2022 2022 08914 S | 0042205487 30.417,91 0012214572 0022202304 | 01440 E
COMUNE DITERNI| 2022 2022 | 08914.S | 0042205488 30.925,17 0012214573 0022202304 | 01440 E
o ! 2022 2022 | 08914 S | 0042205438 28.723,48 0012214523 0022202148 | 01440 E
BaINED! 2022 2022 | 08914.S | 0042205439 26.927,58 0012214524 0022202148 | 01440 E
e ! 2022 2022 | 08914.S | 0042205440 2.811,54 0012214525 0022202148 | 01440 E
COMUNE DI 2022 2022 | 08914 S | 0042205441 14.933,34 0012214526 0022202148 | 01440 E

CANNARA




COD. PRATICA: 2022-002-13146

COMUNE DI

CASCIA 2022 2022 08914_8 0042205442 3.772,96 0012214527 0022202148 01440_E

COMUNE DI
CASTEL RITALDI

COMUNE DI
CASTIGLIONE DEL 2022 2022 08914_S 0042205444 10.190,80 0012214529 0022202148 01440_E
LAGO
COMUNE DI
CASTIGLIONE DEL 2022 2022 08914_8 0042205445 69.602,39 0012214530 0022202304 01440_E
LAGO
COMUNE DI
CITTA' DELLA 2022 2022 08914_S 0042205446 12.279,63 0012214531 0022202304 01440_E
PIEVE

2022 2022 08914_8 0042205443 4.086,46 0012214528 0022202148 01440_E

TOTALE 908.547,75
di cui 2022 908.547,75

di cui 2023 0

di cui 2024 e successivi 0]

B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV
A) C) D)=A)-B)-C)

E) -
Importo impegno A=y

Capitolo Codice B)

all’esercizio
2022 08914_S | 0012214547 908.547,75 0,00 559.734,49 348.813,26 80.079,17 268.734,09
2022 08914_S | 0012214548 908.547,75 0,00 639.813,66 268.734,09 4.439,71 264.294,38
2022 08914_S | 0012214549 908.547,75 0,00 644.253,37 264.294,38 5.439,87 258.854,51
2022 08914_S | 0012214550 908.547,75 0,00 649.693,24 258.854,51 2.491,36 256.363,15
2022 08914_S | 0012214551 908.547,75 0,00 652.184,60 256.363,15 23.219,44 233.143,71
2022 08914_S | 0012214552 908.547,75 0,00 675.404,04 233.143,71 5.768,16 227.375,55
2022 08914_S | 0012214532 908.547,75 0,00 173.328,18 735.219,57 34.392,71 700.826,86
2022 08914_S | 0012214533 908.547,75 0,00 207.720,89 700.826,86 24.435,73 676.391,13
2022 08914_S | 0012214534 908.547,75 0,00 232.156,62 676.391,13 15.660,84 660.730,29
2022 08914_S | 0012214535 908.547,75 0,00 247.817,46 660.730,29 78.011,95 582.718,34
2022 08914_S | 0012214536 908.547,75 0,00 325.829,41 582.718,34 7.816,39 574.901,95
2022 08914_S | 0012214537 908.547,75 0,00 333.645,80 574.901,95 12.553,11 562.348,84
2022 08914_S | 0012214538 908.547,75 0,00 346.198,91 562.348,84 32.833,49 529.515,35
2022 08914_S | 0012214539 908.547,75 0,00 379.032,40 529.515,35 36.256,01 493.259,34
2022 08914_S | 0012214540 908.547,75 0,00 415.288,41 493.259,34 42.977,21 450.282,13




COD. PRATICA: 2022-002-13146

2022 08914_S | 0012214541 908.547,75 0,00 458.265,62 450.282,13 33.092,98 417.189,15
2022 08914_S | 0012214542 908.547,75 0,00 491.358,60 417.189,15 6.931,70 410.257,45
2022 08914_S | 0012214543 908.547,75 0,00 498.290,30 410.257,45 13.124,69 397.132,76
2022 08914_S | 0012214544 908.547,75 0,00 511.414,99 397.132,76 24.565,79 372.566,97
2022 08914_S | 0012214545 908.547,75 0,00 535.980,78 372.566,97 6.809,17 365.757,80
2022 08914_S | 0012214546 908.547,75 0,00 542.789,95 365.757,80 16.944,54 348.813,26
2022 08914_S | 0012214553 908.547,75 0,00 681.172,20 227.375,55 5.230,36 222.145,19
2022 08914_S | 0012214554 908.547,75 0,00 686.402,56 222.145,19 8.790,84 213.354,35
2022 08914_S | 0012214555 908.547,75 0,00 695.193,40 213.354,35 4.933,16 208.421,19
2022 08914_S | 0012214556 908.547,75 0,00 700.126,56 208.421,19 13.017,41 195.403,78
2022 08914_S | 0012214557 908.547,75 0,00 713.143,97 195.403,78 12.796,13 182.607,65
2022 08914_S | 0012214558 908.547,75 0,00 725.940,10 182.607,65 6.123,42 176.484,23
2022 08914_S | 0012214559 908.547,75 0,00 732.063,52 176.484,23 4.436,71 172.047,52
2022 08914_S | 0012214560 908.547,75 0,00 736.500,23 172.047,52 3.186,71 168.860,81
2022 08914_S | 0012214561 908.547,75 0,00 739.686,94 168.860,81 12.835,13 156.025,68
2022 08914_S | 0012214562 908.547,75 0,00 752.522,07 156.025,68 4.531,49 151.494,19
2022 08914_S | 0012214563 908.547,75 0,00 757.053,56 151.494,19 18.328,65 133.165,54
2022 08914_S | 0012214564 908.547,75 0,00 775.382,21 133.165,54 4.213,88 128.951,66
2022 08914_S | 0012214565 908.547,75 0,00 779.596,09 128.951,66 12.855,81 116.095,85
2022 08914_S | 0012214566 908.547,75 0,00 792.451,90 116.095,85 3.510,00 112.585,85
2022 08914_S | 0012214567 908.547,75 0,00 795.961,90 112.585,85 14.881,31 97.704,54
2022 08914_S | 0012214568 908.547,75 0,00 810.843,21 97.704,54 4.224,71 93.479,83




COD. PRATICA: 2022-002-13146

2022 08914_S | 0012214569 908.547,75 0,00 815.067,92 93.479,83 6.850,42 86.629,41
2022 08914_S | 0012214570 908.547,75 0,00 821.918,34 86.629,41 21.196,29 65.433,12
2022 08914_S | 0012214571 908.547,75 0,00 843.114,63 65.433,12 4.090,04 61.343,08
2022 08914_S | 0012214572 908.547,75 0,00 847.204,67 61.343,08 30.417,91 30.925,17
2022 08914_S | 0012214573 908.547,75 0,00 877.622,58 30.925,17 30.925,17 0,00

2022 08914_S | 0012214523 908.547,75 0,00 0,00 908.547,75 28.723,48 879.824,27
2022 08914_S | 0012214524 908.547,75 0,00 28.723,48 879.824,27 26.927,58 852.896,69
2022 08914_S | 0012214525 908.547,75 0,00 55.651,06 852.896,69 2.811,54 850.085,15
2022 08914_S | 0012214526 908.547,75 0,00 58.462,60 850.085,15 14.933,34 835.151,81
2022 08914_S | 0012214527 908.547,75 0,00 73.395,94 835.151,81 3.772,96 831.378,85
2022 08914_S | 0012214528 908.547,75 0,00 77.168,90 831.378,85 4.086,46 827.292,39
2022 08914_S | 0012214529 908.547,75 0,00 81.255,36 827.292,39 10.190,80 817.101,59
2022 08914_S | 0012214530 908.547,75 0,00 91.446,16 817.101,59 69.602,39 747.499,20
2022 08914_S | 0012214531 908.547,75 0,00 161.048,55 747.499,20 12.279,63 735.219,57

L’istruttore di ragioneria: CITTI ANDREA

VISTO IN ORDINE ALLA LIQUIDAZIONE DI SPESA

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla
regolarita della determinazione di liquidazione del Servizio Opere e lavori pubbilici,
osservatorio contratti pubblici, ricostruzione post sisma a fronte del seguente impegno di

spesa:
IMPORTO LIQUIDAZIONE
IMPEGNO N. IMPEGNG BENEFICIARIO N IMPORTO
0012214523 28.723,48 COMUNE DI ASSIS 0012214060 28.723,48




COD. PRATICA: 2022-002-13146

0012214524 26.927,58 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0012214061 26.927,58
0012214525 2.811,54 COMUNE DI BEVAGNA 0012214062 2.811,54
0012214526 14.933,34 COMUNE DI CANNARA 0012214063 14.933,34
0012214527 3.772,96 COMUNE DI CASCIA 0012214064 3.772,96
0012214528 4.086,46 COMUNE DI CASTEL RITALDI 0012214066 4.086,46
0012214529 10.190,80 COMUNE DI EQS‘(TD'GL'ONE DEL 0012214069 10.190,80
0012214530 69.602,39 COMUNE DI EﬁgQGL'ONE DEL 0012214070 69.602,39
0012214531 12.279,63 COMUNE DI CITTA' DELLAPIEVE | 0012214071 12.279,63
0012214532 34.392,71 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO | 0012214072 34.392,71
0012214533 24.435,73 COMUNE DI CORCIANO 0012214073 24.435,73
0012214534 15.660,84 COMUNE DI DERUTA 0012214074 15.660,84
0012214535 78.011,95 COMUNE DI FOLIGNO 0012214075 78.011,95
0012214536 7.816,39 COMUNE DI FRATTA TODINA 0012214076 7.816,39
0012214537 12.553,11 COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA | 0012214077 12.553,11
0012214538 32.833,49 COMUNE DI GUBBIO 0012214078 32.833,49
0012214539 36.256,01 COMUNE DI MAGIONE 0012214079 36.256,01
0012214540 42.977,21 COMUNE DI MARSCIANO 0012214080 42.977,21
0012214541 33.092,98 COMUNE DI MASSA MARTANA 0012214081 33.092,98
0012214542 6.931,70 COMUNE DI MONTEFALCO 0012214082 6.931,70
0012214543 13.124,69 COMUNE DI MONTONE 0012214083 13.124,69
0012214544 24.565,79 COMUNE DI NOCERA UMBRA 0012214084 24.565,79
0012214545 6.809,17 COMUNE DI PANICALE 0012214085 6.809,17
0012214546 16.944,54 COMUNETDR' :gfﬂsE'ﬁgANo SuL 0012214086 16.944,54
0012214547 80.079,17 COMUNE DI PERUGIA 0012214087 80.079,17




COD. PRATICA: 2022-002-13146

0012214548 4.439,71 COMUNE DI PIEGARO 0012214088 4.439,71

0012214549 5.439,87 COMUNE DI PRECI 0012214089 5.439,87
0012214550 2.491,36 COMUNE DI SIGILLO 0012214090 2.491,36
0012214551 23.219,44 COMUNE DI SPELLO 0012214091 23.219,44
0012214552 5.768,16 COMUNE DI SPOLETO 0012214092 5.768,16
0012214553 5.230,36 COMUNE DI TODI 0012214093 5.230,36
0012214554 8.790,84 COMUNE DI TORGIANO 0012214094 8.790,84
0012214555 4.933,16 COMUNE DI TREVI 0012214097 493316
0012214556 13.017,41 COMU}"'_\',EADS'I&E%O SuL 0012214099 13.017,41
0012214557 12.796,13 COMUNE DI UMBERTIDE 0012214101 12.796,13
0012214558 6.123,42 COMUNE DI VALFABBRICA 0012214104 6.123,42
0012214559 4.436,71 COMUNE DI VALLO DI NERA 0012214106 4.436,71

0012214560 3.186,71 COMUNE DI VALTOPINA 0012214107 3.186,71

0012214561 12.835,13 COMUNE DI ACQUASPARTA 0012214108 12.835,13
0012214562 4.531,49 COMUNE DI ALLERONA 0012214110 4.531,49
0012214563 18.328,65 COMUNE DI AMELIA 0012214111 18.328,65
0012214564 421388 COMUNE DI ARRONE 0012214112 421388
0012214565 12.855,81 COMUNE DI ATTIGLIANO 0012214114 12.855,81
0012214566 3.510,00 COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO 0012214115 3.510,00
0012214567 14.881,31 COMUNE DI CASTEL GIORGIO 0012214117 14.881,31
0012214568 4.224,71 COMUNE DI GIOVE 0012214118 422471

0012214569 6.850,42 COMUNE DI MONTEGABBIONE 0012214119 6.850,42
0012214570 21.196,29 COMUNE DI NARNI 0012214120 21.196,29
0012214571 4.090,04 COMUNE DI PARRANO 0012214121 4.090,04




COD. PRATICA: 2022-002-13146

0012214572 30.417,91 COMUNE DI ORVIETO 0012214122 30.417,91

0012214573 30.925,17 COMUNE DI TERNI 0012214123 30.925,17

L’istruttore di ragioneria: CITTI ANDREA

Perugia li 22/11/2022 Il Dirigente del Servizio Ragioneria

- Stefano Strona

Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice
dellAmministrazione digitale

Perugia li 23/11/2022 Il Dirigente

Paolo Gattini
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.Igs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2



	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

